
 

Hostování 

Výkonný výbor stanovuje práva a povinnosti hráčů, kteří jsou zařazeni 
v jednotlivých družstvech (a jejich mateřský oddíl nedal souhlas s přestupem) 
se statusem hostujícího hráče takto: 

 
1. Hostující hráč má právo účastnit se zápasů příslušného družstva a tréninků za 

stejných podmínek jako řádný člen SKPK HK. 

2. Povinností hostujícího hráče využívajícího zlevněné tréninkové hodiny je účastnit se 
v rámci svých možností spolu s družstvem všech činností při údržbě, opravě a 
zvelebování majetku SKPK HK a zároveň se podílet na dalším chodu a provozu 
kuželny jako jsou práce při dozorech a vypsaných mimořádných brigádách. 

3. Povinností vedoucího daného družstva je používat hráče se statusem hostování 
v přiměřené míře tak, aby toto nebylo na úkor zájmů SKPK HK, ale v jeho prospěch. 

4. Výkonný výbor provádí kontrolu dodržování výše uvedených pravidel a v případě 
zjištění jejich opakovaného porušení může po konzultaci s vedoucím družstva a 
příslušným hráčem přijmout opatření k zamezení startu daného hostujícího hráče. 

Zásady hostování hráčů v družstvech SKPK HK byly přijaty na schůzi výkonného výboru  

SKPK HK dne 11.11.2015 a nabývají účinnost dnem schválení. 

 


